
Základní informace 2024
Tisk: .............................. Plnobarevný na lesklé křídě

Rozsah: ............................................... 16–32 stran

Prodejní cena: ........................................... Zdarma

Periodicita: ............................................. 1 × ročně

Proč příloha

Hot Travel Revue rozšiřuje okruh ucelených tematických příloh časopisu 

GOLF, věnujících se žádaným a zajímavým tématům v širším, uceleném 

a monogamním rozsahu, který struktura a členění vnitřního obsahu samot-

ného časopisu GOLF neumožňují.

Distribuce

Hot Travel Revue bude otištěna jako součást časopisu GOLF 1–2/2024 

(náklad 12 000 ks), ale i jako samostatná příloha, a to v omezené edici 

3 000 ks, určené pro distribuci na veletrzích a dalších golfových eventech.

Prezentace a bonusy

K vybranému rozsahu vlastní prezentace (od jedné do dvou stran) v Hot Tra-

vel Revue patří i další bezplatné bonusy zahrnující marketingovou podporu 

v časopise GOLF, na webu Golfi nfo.cz (s garantovaným počtem 25 000 zhléd-

nutí) a v elektronickém týdeníku Golf News (každé pondělí na více než 

12 000 e-mailových adres).

Podklady

Inzertní podklady nejlépe ve formátu pdf pro CMYK s rozlišením 300 dpi. Při ver-

zi na spad neumisťujte text až k okrajům a k čistému formátu 210 × 297 mm 

přidejte vždy minimálně 3 mm pro ořez. PR podklady posílejte ve wordu (text) 

a jpg (fotografi e). Fotografi e musí mít dostatečné rozlišení pro tisk (300 dpi).

Podklady
tel.: +420 545 222 774, e-mail: golf@ccb.cz, www.casopisgolf.cz

HOT TRAVEL REVUE 2024

Technické specifi kace
Vychází: ................................................ 14. 2. 2024

Uzávěrka podkladů: .............................. 7. 2. 2024

Uzávěrka objednávek: ......................... 31. 1. 2024

Rozměry stránky (A4): ................... 210 × 297 mm

Ceník inzerce (ceny jsou uvedeny bez DPH)

Pozice – velikost .................................................Cena

půl stránka ............................................... 10 000 Kč

stránka .................................................... 15 000 Kč

2 strany ................................................... 20 000 Kč

motiv titulní strany ............................... 15 000 Kč

4. obálka ................................................. 30 000 Kč

Tématická příloha se zaměřením na nejzajímavější prázdninové nabídky nejenom pro golfi sty

30 000  čtenářů9. ročník


